CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 - CEP 87111-000 - Sarandi - Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo@cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N°118/2023

Sarandi, 20 de abril de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja realizado um programa de diagnóstico e tratamento da depressão pós-
parto nas redes públicas e privadas de saúde.

Promovendo a conscientização acerca da doença, estimulando que
pessoas e pacientes desenvolvam atividades junto às unidades de saúde para disseminar
informação sobre sintomas e gravidade da doença.

Respeitosamente, Vereadora Keila Batista Zegobia "Keila Zegobia".

Plenário Adércio Marques da Silva.

KE LA BATISTA ZEGOBIA 7E-GOBIA"
Vereadora-Autora

venzegobia.keila@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 118/2023 DATA DE APRE ENTAÇÃO 20/04/2023

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDI ARIA DO DIA: 24 04/2-" ,

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINH O A VÉS OFÍCIO NY
053/20 3/CMS /04/2023 '

OBS. VISTO PRESI NTE